
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/partyzansky-samopal-jednodenni-
plzensko/

Partyzánský samopal jednodenní
(Plzeňsko)

Kód zboží: GUN1
Značka: Zážitkové dárky
Počet osob: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30

Popis:
Jste soutěživí? Tak neváhejte a přihlaste sebe a své známé na náš branně-orientační
závod. Celý den se budete pohybovat v krásné přírodě Českého lesa a plnit zadané úkoly.
Určitě zapomenete alespoň na jeden den na všední starosti života a domů, a mimo jiné si
odvezete vzpomínky o které vás nikdo nepřipraví. Někteří z Vás se vrátí do dětských let, do
doby skautingu či pionýra.

Vydáte se s mapou, buzolou a udanými azimuty do výcvikového vojenského prostoru o
velikosti 3 km², kde na určených místech budete plnit různé úkoly.

Trasy na výběr
• Domažlicko
• Šumava
• Český les

Úkoly
• střelba vzduchovou puškou na terče na počet bodů
• hod gumovým granátem na cíl a na vzdálenost
• šplh po laně na strom pro láhev s vodou
• střelba z loveckého praku
• rozložení a složení samopalu vzor 58 na čas
• hledání bunkru s armádními potravinovými balíčky
• nařezání dřeva strunovou pilkou a rozdělání ohniště bez sirek
• střelba s kuše nebo luku na terč

Další úkoly Vám nebudeme prozrazovat, abychom Vás překvapili tím, co zajímavého ještě
máme připraveno.Na každém stanovišti dostanete do mapy razítko s číslem stanoviště a
instruktor zaznamená počet bodů, které byly získány při plnění úkolu. V libovolném pořadí
si musíte projít všemi stanovišti. Můžete startovat jednotlivě nebo po dvojicích.

https://armik.cz/partyzansky-samopal-jednodenni-plzensko/


Zážitek je také vhodný pro firemní akce. U firemních akcí je možná denní i noční verze dle
přání klientů. V ceně je zapůjčení vojenské kombinézy, strava, věcné ceny.

Zážitek obsahuje
• jednodenní akce
• zapůjčení vojenské kombinézy
• vojenská strava na den
• věcné ceny, vítěz obdrží hlavní cenu, ostatní účastníci cenu útěchy a diplom

Doba trvání

9:00 - 17:00

Podmínky

Akce probíhá celoročně. Zážitek vhodný pro muže i ženy. Do 15 let v doprovodu
zákonného zástupce.Doporučujeme sportovní oděv a pevnou, turistickou obuv (dle
aktuálního počasí). Vojenská kombinéza Vám bude zapůjčena zdarma.

Fotky:




	Partyzánský samopal jednodenní (Plzeňsko)

